
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.06.2025 23:52

Florbalová hůl FunActiv Actor F31 Junior

Cena: 579,- Kč
Dostupnost: Skladem varianty
  
Kód zboží: 1350001045
Výrobce: Tempish
Kategorie: Juniorské hole

Florbalová hůl FunActiv Actor F31 Junior
FunActiv ACTOR F31 junior – Florbalová hůl pro maximální kontrolu a komfort.
Představujeme novou florbalovou hůl FunActiv ACTOR F31, která je ideální volbou pro hráče hledající kombinaci vynikající kontroly nad míčkem a pohodlí při hře. Díky
pokročilé technologii a vysoce kvalitním materiálům přináší tento model skvělé herní vlastnosti a moderní design.

Klíčové vlastnosti:
Tvrdost (Flex): 31 – Díky této tvrdosti je hůl ideální pro dospívající hráče, ale i mladší žáky, kteří chtějí kombinovat sílu střel s citlivostí pro kontrolu míčku.
Design: Nová technologie a matná povrchová úprava shaftu dodává florbalce atraktivní vzhled.
Omotávka GRIPActiv: Speciálně navržená omotávka, která efektivně saje pot a minimalizuje skluz rukou, čímž zajišťuje bezpečné a pohodlné držení hole i při
intenzivní hře.
Materiál shaftu: 100% skelné vlákno – Tato lehká a odolná konstrukce zaručuje dlouhou životnost hole, vysokou flexibilitu a výkon v každém zápase.
Tvar shaftu: kulatý
Čepel: Středně tvrdá, navržena pro maximální kontrolu nad míčkem a vysokou přesnost při přihrávkách a střelách.

Florbalová hůl FunActiv ACTOR F31 junior je skvělé vybavení pro ambiciózní hráče, kteří hledají kvalitní nástroj pro každodenní trénink i amatérské zápasy.

Technický popis:
- výška postavy: 125-140cm (75), 140cm (82)
- hmotnost: 75cm-195g, 82cm-207g
- materiál čepele: PP (polypropylen)
- materiál hole: 100% sklolaminát
- tvrdost hole: 31
- omotávka: GRIPActiv
- žerď-tvar: kónická
- certifikát: NE
- stupeň únosnosti sportovního zatížení: 3


